بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِتِ الْفَضْلِ الْبَاطِنِ مِنْ تِلْكَ عَلَى الْبِحْتِ رَبِّكَ مَقَامًا مَحْمُودًا
مارکا پتہ: الفضل لاہور
ٹیلیفون نمبر ۲۹۷۹
**الفضل**
روزنامہ
یوم جمعہ
فی پرچہ ۱۰
۲ ذیقعدہ ۱۳۷۱ھ
۲۵ وفاقہ ۱۳۳۳ - ۲۵ جولائی ۱۹۵۲ء نمبر ۱۷
جلد ۳۹

**جنرل اسمبلی کے اجلاس میں تونس کا مسئلہ**
شامل کرنے کا مطالبہ
جنرل اسمبلی کے اجلاس میں تونس کا مسئلہ شامل کرنے کا مطالبہ کیا گیا۔ تونس کے مسئلہ کو جنرل اسمبلی کے اجلاس میں شامل کیا جائے۔ اسمبلی کا خاص اجلاس طلب کرنے کی تحریک نام کام ہونے پر یہ مطالبہ کیا گیا ہے۔